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Serdecznie dziękujemy ks. Mateuszowi Sudewiczowi, za przewodniczenie naszym rekolekcjom Adwentowym, które stały się dla nas

okazją do nowego spojrzenia na naszą  wiarę w kontekście potrzeby czujności i otwartości na Słowo Boże.  Życzymy ks. Mateuszowi by

jego posługa duszpasterska  przyniosła wiele radość i umacniała nadzieję  w Chrystusa objawiającego się  w drugim człowieku.

Dziękujemy również innym osobom , które przyczyniły się do owocnego przeżywanie czasu naszych rekolekcji: Panu Łukaszowi

naszemu mistrzowi, Panu kościelnemu Karolowi, Panu Tomkowi. Osobom czytającym Słowo Boże, lektorom i ministrantom. Dyrekcji

naszej szkoły, katechetom i nauczycielom za umożliwienie uczestnictwa w rekolekcjach, jako wspólnoty szkolnej. Dziękujemy też

Paniom, które nakarmiły obficie nas i spowiedników, przygotowując smaczne  ciasto i inne potrawy.  …     W Grocie Narodzenia Pana

Jezusa w Betlejem płonie wieczny ogień. To właśnie od niego co roku, odpalana jest malutka świeczka, której płomień niesiony przez

skautów i harcerzy wielkiej sztafecie braterstwa i pokoju, przez kontynenty i kraje obiega świat. Dziś dotarło też do naszego kościoła,

po Mszy św. będziemy mogli to pełne symboliki światło zabrać do domów. W zakrystii i przez telefon możemy jeszcze dzisiaj zgłaszać

chorych, których odwiedzimy w poniedziałek w godzinach od 9:00 do 12:00.  Dziś na Mszy św. o godz. 12:00 zostaną pobłogosławione

medaliki dla dzieci z klas III. W środę ostatnie już w tym roku roraty o godz. 6:35 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP i Nowenna

do MBNP. a o godz. 7:00 Msza św. W najbliższą środę obchodzimy Wigilię Uroczystości Bożego Narodzenia, zasiadając do wieczerzy

wilijnej pamiętajmy o religijnym wymiarze tej szczególnej kolacji, która niech będzie poprzedzona przeczytaniem fragmentu Pisma

św. z Ewangelii Łukasza z 2 rozdziału o narodzeniu Pana Jezusa,  wspólnej modlitwie, śpiewem kolędy, gestem podzielenia się

poświęconym opłatkiem  z życzeniami i jeśli jest taka potrzeba słowem „przepraszam”.. Tradycyjnie zachowajmy też postny charakter

tej kolacji i wstrzemięźliwość od alkoholu. O godzinie 22.00 w naszym kościele zostanie odprawiona Pierwsza Msza św. Uroczystości

Bożego Narodzenia zwana Pasterką. Naszą Pasterkę, (około godz. 21:50) poprzedzi, krótka modlitwa, przy powstałej z inicjatywy i

wykonania Pana Wójta Gminy Kotuń, Pani Sekretarz Gminy i wielkim zaangażowaniu Radnych Gminy Kotuń, tak zwanej  „Żywej

szopce”.  Już dzisiaj im bardzo dziękujemy, za ten pomysł i jego realizację. Kolejne Msze św. w Dzień Bożego Narodzenia będą

odprawiane o godz. 8:00, 10:00, 12:00, 17:00. W drugi dzień świąt 26 grudnia Mszę św. w naszym kościele 8:00; 10:00; 12:00, (nie

będzie Mszy św. o godz. 17:00).  W tym dniu Bp Kazimierz udzielił dyspensy od wstrzemięźliwości spożywania pokarmów mięsnych.

Apostolat „Złota Róża” zaprasza na modlitwę różańcową w czwartek o godz. 16:30. W przyszłą niedzielę 28 grudnia Uroczystość Św.

Rodziny Jezusa, Maryi, Józefa i zakończenie Roku Jubileuszowego w diecezji i parafiach. Po Mszy św. o godz. 10:00 wystawienie

Najświętszego Sakramentu nabożeństwo kończące Rok Wielkiego Jubileuszu. Natomiast Bp Kazimierz Gurda zaprasza, w tym dniu,

przedstawicieli wszystkich parafii do Katedry siedleckiej na godzinę 16:00 na diecezjalne uroczystość zakończenia Roku Jubileuszu. 

Przy ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej możemy się jeszcze zaopatrzyć w pobłogosławione opłatki . Bóg zapłać za ofiary złożone na

tacę w ubiegłą niedziele na ogrzewanie naszego kościoła.  Za tydzień ofiary składane na tacę będą przeznaczone na budowę nowego

domu parafialnego w ramach comiesięcznej tacy inwestycyjno – budowlanej. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na

stoliku z prasą jest świąteczny numer Echa Katolickiego z dołączonym do każdego egzemplarza kalendarzem ściennym. Natomiast za

tydzień wychodząc z kościoła będziemy mogli nabyć tz. Kalendarz Seminaryjny na 2026 rok, który jest także cegiełką na utrzymanie

naszej uczelni.   Natomiast młodzież z naszej parafii przy wyjściu  z kościoła rozprowadza „sianko”, które według tradycji powinno się

znaleźć pod obrusem wigilijnego stołu… Dochód z tej inicjatywy, przeznaczony będzie na dofinansowanie wakacyjnych wyjazdów dla
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naszej młodzieży i dzieci.  
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